

Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2020/94046

Informace vztahující se k počtu osob závislých na péči jiné osoby

Žádost:

ze dne 19. 9. 2020

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

„Žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik bylo ke dni 31.12. daného roku (2014,2015,2016, 2017, 2018 a 2019) osob závislých na péči jiné osoby v I. stupni?
- 2) Kolik bylo ke dni 31.12. daného roku (2014,2015,2016, 2017, 2018 a 2019) osob závislých na péči jiné osoby ve II. stupni?
- 3) Kolik bylo ke dni 31.12. daného roku (2014,2015,2016, 2017, 2018 a 2019) osob závislých na péči jiné osoby ve III. stupni?
- 4) Kolik bylo ke dni 31.12. daného roku (2014,2015,2016, 2017, 2018 a 2019) osob závislých na péči jiné osoby ve IV. stupni?“.

Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR:

Na základě Vaší žádosti Vám v tabulce níže zasíláme požadované informace:

PnP	Vyplacené řádné dávky					
	náležící za měsíc					
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti	12/2014	12/2015	12/2016	12/2017	12/2018	12/2019
I - lehká	108 744	107 799	107 951	108 056	106 472	105 488
II - středně těžká	108 293	110 447	114 164	115 834	116 452	117 323
III - těžká	73 124	76 952	80 947	83 535	86 057	89 157
IV - úplná	42 272	44 400	47 195	48 735	51 137	53 617

zdroj: Okstat

Poskytnuté informace Vám zasíláme do datové schránky: xxx, ze které byla Vaše žádost odeslána.

S pozdravem